[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2020 № 414                                                                                             с. Ребриха
Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 15.04.2020 № 176-1 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района».

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района

                                                 Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела

Администрации района

    С.А. Накоряков

Олеся Яковлевна Мусихина
8(38582)21517
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ребрихинского района

 Алтайского края

от 03.09.2020 № 414
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района
	Кашперова С.П

Карпова Е.А.
	-

-
	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

председатель Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

	Мусихина О.Я.
	-

	 главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района;

 Члены комиссии:

	Федотов Б.Н.
	-

	начальник управления КГБУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району» (по согласованию);

	Гонцова Т.В.
	-
	председатель Совета женщин Ребрихинского района (по согласованию);

	Валюлина Е.В.
	-
	инспектор по делам несовершеннолетних подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Ребрихинскому району Алтайского края (по согласованию);

	Джафарова Н.Г.
	-
	директор краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат»  (по согласованию);

	Носырев Ю.В.
	-
	психиатр – нарколог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Полухина Е.А.
	-
	психолог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Горлова С.П.
	-
	заведующая структурным подразделением МКУК МФКЦ им. Ванина «Ребрихинская районная центральная библиотека» (по согласованию);

	Тарасова М.И.
	-
	директор ЦЗН КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Филатов Е.М.
	-
	начальник  филиала по Ребрихинскому району Федерального Казенного Учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Фролова Ю.В.
	-
	заведующая филиалом по Ребрихинскому району краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района» (по согласованию);

	Шурыгин С.В.
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ребрихинский лицей профессионального образования»  (по согласованию);

	Остапенко Ю.А.
	-
	 начальник полиции ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Антимонова В.А.
	-
	главный специалист по делам молодежи комитета по культуре и делам молодежи администрации Ребрихинского района;

	Тарасов С. Г.
	-
	председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации Ребрихинского района;

	Ковынев О.Д.
	-
	заместитель начальника 81 ПСЧ ФПС ГПС ФКГУ «18 отряд ФПС по Алтайскому краю».

Кондрашкина И.А.-       главный специалист по опеке и попечительству Комитета по
                                        образованию Администрации  Ребрихинского района